¹ 'Statuimus etiam, ordinamus, et volumus, quod statim post autumnum sine aliqua dilatione vel excusatione, videlicet ad ultimum ante principium mensis Octobris, fiat circuitus et progressus per ipsum Custodem et aliquem Sociorum discretum, aptum, et circumspectum, et ad hoc per Collegium eligendum et deputandum; seu, ipso Custode per gravem infirmitatem seu alias legitime impedito, per Vicecustodem et eundem Socium; quo etiam Vicecustode legitime impedito, per alium Socium ipsius Collegii discretiorem, per dictum Collegium eligendum, una cum Socio alio supradicto et Clerico computi dicti Collegii, ad omnia maneria et beneficia et boscos quoscunque ad dictum Collegium spectantia; ad supervidendum statum maneriorum, beneficiorum, et boscorum, staurumque vivum et mortuum, videlicet equos, affros, boves, vaccas, et earum vitulos, oves, bidentes, et omnia alia animalia et pecora cuiuscunque generis, et ad aestimandum et aestimari faciendum blada ingrangiata et quod idem Custos seu Vicecustos vel Socii praedicti in dicto circuitu praemuniat, seu praemuniri faciat omnes et singulos ballivos, praepositos, firmarios, et alios ministros quoscunque, quod sint parati ad certum diem infra mensem Septembris, seu ad ultimum infra mensem Octobris praedicti, quam citius fieri poterit, per ipsum Custodem seu Vicecustodem vel Socium eis limitandum, pro computis suis in Collegio praedicto apud Oxoniam vel in ecclesiis suis vel maneriis, tunc reddendis.'

The text of this rubric as given in *Statutes of the Colleges of Oxford*, printed by H.M. Commissioners for inquiring into the state of the University of Oxford (1853), Vol. 1, 'Statutes of New College', p. 91, contains various inaccuracies—notably 'apros' for 'affros'.

Barnes, Colerne and Stert during this period are printed here in the Appendix, together with various terriers and rentals which Woodward ordered the bailiffs to produce, and the relevant portion of the rent audit accounts for a specimen year. These documents in conjunction with the Progress Notes provide a remarkably detailed picture of the administration of these Wiltshire properties during the later seventeenth century.

The three manors were purchased by William of Wykeham for the endowment of his new foundation of St. Mary's College of Winchester, in Oxford, commonly called New College. He began to acquire land belonging to the manor of Alton Barnes with Shawe as early as 1370, the final purchase was made in 1375. The Royal licence for the alienation of the manor along with the advowson to New College is dated 3rd June 1385.² In 1387 Wykeham purchased the reversions of the manors of Colerne and Stert from Elizabeth daughter of William and Margaret Burghesh and wife of Edward le Despenser for 700 marks,³ and in the following year conveyed the two manors together with the advowson of Colerne to New College,⁴ and although a period of 500 years has passed the College is still the owner of the land at Alton Barnes and Stert granted to it by William of Wykeham. The property belonging to the Manor of Colerne was sold by the College at various dates in the later part of the nineteenth century, but the advowson still belongs to the College as well as that of Alton Barnes.